
Seznam příloh 

Příloha A: Dotazník 
 

Dotazník 
 
 

Vážení žáci a studenti, 
jmenuji se Radka Štainerová, jsem studentkou Pedagogické fakulty Univerzity Karlovy 
v Praze, obor Vychovatelství. 
Chtěla bych Vás požádat o vyplnění tohoto dotazníku, který bude využit k napsání bakalářské 
práce na téma „Volnočasové aktivity ve městě Hořice“. Dotazník je anonymní, veškeré Vámi 
uvedené údaje budou použity pouze pro účely mé bakalářské práce. 
Odpovědi v dotazníku označujte křížkem, pokud je u otázky uvedeno, doplňte další možnosti. 
 
   Děkuji Vám za ochotu a čas, který věnujete vyplnění dotazníku 
 
      S pozdravem Štainerová Radka 
 
  
 
1. Bydlím 
 

� ve městě Hořice  
� v okolí Hořic a do školy denně dojíždím 

 
2. Myslíš si, že máš dostatek volného času? 
 

� ANO 
� NE 
� NEVÍM 

 
3. S kým většinou trávíš svůj volný čas? 
 

� sám 
� s rodiči 
� s kamarády  

 



4. Jak většinou trávíš svůj volný čas?  (můžeš zaškrtnout více odpovědí) 
 
� sledování TV 
� PC (hry, internet, chat …) 
� zájmové kroužky 
� příprava na školu (učení, DÚ..) 
� setkávání s kamarády 
� sport 
� čtení knih 
� nicnedělání, nuda 
� jinak, uveď jak ……………. 

 
5. O tom jak budeš trávit svůj volný čas se rozhoduješ: 
 
� sám 
� s rodiči 
� s kamarády 

 
6. Nabízí Vaše škola nějaké zájmové kroužky? 
 
� ANO 
� NE 
� NEVÍM 

 
7. Navštěvuješ nějaký školní zájmový kroužek? (pokud ano, doplň jaký) 
 
� ANO  jaký ………………….. 
� NE 

 
 
8. Navštěvuješ nějaký zájmový kroužek v těchto volnočasových zařízeních v Hořicích? 
(pokud ano, doplň jaký) 
 
Dům dětí a mládeže Hořice (DOMEČEK) 
 
� ANO  jaký ………………… 
� NE 

 
 
Základní umělecká škola Melodie 
� ANO  jaký ……………….. 
� NE 

 
Základní umělecká škola Hořice 
� ANO  jaký ……………….. 
� NE 

 
9. Navštěvuješ některé z těchto zařízení pro volný čas v Hořicích? (pokud ne, vyber 
důvod proč ne) 



 
Sportovní zařízení města Hořice 
 
bazén 
� ANO 
� NE  

� nebaví mě to 
� je to drahé 
� je většinou obsazeno 
� nevím o tomto zařízení 
� jiný důvod, uveď jaký ………………….. 

 
hřiště na minikopanou 
 

� ANO 
� NE  

� nebaví mě to 
� je to drahé 
� je většinou obsazeno 
� nevím o tomto zařízení 
� jiný důvod, uveď jaký ………………….. 

 
Školní hřiště Gymnázia Hořice 
 
hřiště na volejbal (nohejbal) 

� ANO 
� NE  

� nebaví mě to 
� je to drahé 

� je většinou obsazeno 
� nevím o tomto zařízení 
� jiný důvod, uveď jaký ………………….. 

 
 
Jezdecký spolek Jiska Hořice 

� ANO 
� NE  

� nebaví mě to 
� je to drahé 
� je většinou obsazeno 
� nevím o tomto zařízení 
� jiný důvod, uveď jaký ………………….. 

 
Městská knihovna Hořice 

� ANO 
� NE  

� nebaví mě to 
� je to drahé 



� je většinou obsazeno 
� nevím o tomto zařízení 
� jiný důvod, uveď jaký ………………….. 

 
Kino – Biograf Na Špici 

� ANO 
� NE  

� nebaví mě to 
� je to drahé 
� je většinou obsazeno 
� nevím o tomto zařízení 
� jiný důvod, uveď jaký ………………….. 

 
 
10. Kdo financuje tvé volnočasové aktivity? 
 

� vždy požádám rodiče 
� sám z kapesného 
� placená zařízení nenavštěvuji 

 
 
11. Myslíš si, že nabídka volnočasových aktivit ve městě Hořice je: 
 

� vynikající 
� dostačující 
� nedostačující 

 
 
12. Chybí Vám v nabídce aktivity, kterým by jste se chtěli ve volném čase věnovat? 
 
ANO  jaké  ………………….. 
NE 
 
 
 
  
 
 


